Bánovce nad Bebravou a Trenčín. 

Článok II 
Výška a spôsob poskytnutia finančného príspevku 

1. Poskytovateľ poskytne finančný príspevok prijímateľovi formou bežných výdavkov 

prevodom na účet prijímateľa uvedený v záhlaví zmluvy v celkovej sume 27.120,- € 
(slovom: Dvadsaťsedemtisícstodvadsať eur),  do 10 (desať) pracovných dní odo dňa 
nadobudnutia účinnosti zmluvy, a to na osobitný účet prijímateľa, ktorý je uvedený 
v záhlaví zmluvy. 

2. Poskytovateľ poskytuje finančný príspevok v súlade so zákonom č. 291/2002 Z. z. 
o Štátnej pokladnici a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov. 

3. Prijímateľ je povinný zabezpečiť spolufinancovanie činností z vlastných zdrojov vo výške 
najmenej 30 % z celkovej výšky finančného príspevku t. j. 8.136,- € (slovom: 
Osemtisícstotridsaťšesť eur). Vlastné zdroje tvoria predovšetkým členské príspevky, 
príjmy z vlastnej činnosti prijímateľa, príjmy z realizovaných projektov, úvery, pôžičky 
a dary.  

4. Ak prijímateľ nepoužije vlastné zdroje na realizáciu činností podľa odseku 3 je povinný